СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЦИАЛЬНО - РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР

ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ»

ПРИКАЗ

От 3 марта 2015 года № 18

О Попечительском совете

В целях реализации пунктов 3,4 статьи 23 Федерального закона от 28
декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания

, граждан Российской Федерации»

1. Создать Попечительский совет в СМБУ «Социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних».

2. Утвердить Положение о попечительском совете СМБУ «Социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних».

3. Утвердить состав комиссии (приложение №1 к положению).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор специализированно™

Приказываю:

муниципального бюджетно!
«Социально-реабилитацион
центр для несовершеннолет О.Белых